
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
 

Pondělí 4. 9. 2023 v 17,30 na Arose  

Přítomni:  K.Kroulík, L.Mejzlík, D.Netíková, P.Ďurovec V.Vlastníková,  M.Kiacová, T.Kletečka, V.Kiacová, 

M.Kubrycht, L.Kubrycht, 

1) Výbor ocenil vítězství starších děvčat pod vedením D.Netíkové ve sprintu na SEV.EN CUPu v Mostě, odkud 
děvčata přivezla za vítězství nový skif Swift Racing Cadet. 
 

2) Brandýs 09.-10.09.2023 Přihlášky do 08.09.2023. Vezeme 2 vleky, nakládáme ve čtvrtek, velký vlek žactvo. 
Spíme v tělocvičně U Karla. 
 

3) V úterý 12.9. od 17,00 proběhne setkání výboru s dospělými členy klubu a Masters. 
Cílem: 
Snaha výboru a co nejlepší komunikaci v klubu a sounáležitost všech členů s klubem. 
Vytváření přátelského prostředí v klubu. 
Nastavení jasných práv a pravidel pro dospělé členy klubu. 
Žába - sobota 21.10.2023 – výbor předpokládá celou organizaci v režii dospělých. 
Pardubický vánoční víceboj mládeže - sobota 16. 12. 2023. Výbor předpokládá celou organizaci v režii 
dospělých. 
Vodácký ples ve Štice 
Trenérská rada včas osloví dospělé závodníky pro start na Mistrovství Labe. Na základě výkonů a práci pro 
klub přidělí kvalitní lodě pro mistrovské závody Masters. 
Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při 
propagaci klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. 
Plánujeme: 

 opravu plotu před terasou a vysypání parkoviště štěrkem,  

 vymalování šaten,  

 zřízení kumbálu pro úklidové prostředky v pánské šatně,  

 nové dveře do dílny a jejich zamykání, 

 opravu lávky k motorovým člunům, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v plechovém hangáru a pravé spodní kóji, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměnu nájezdové brzdy na novém vleku,  

 terénní úpravy kolem nového hangáru na traktor a malý vlek, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem, 
osazení plastových desek kolem ohniště a ohrazení pískoviště. 

4) Mistrovství ČR ve sprintu 22.09.2023 Přihlášky do 18.09.2023. Vezeme 1 vlek ve čtvrtek, nakládáme ve 
středu. Řešíme ubytování.  
 

5) Mistrovství ČR 2023 družstev a Finále Poháru ČR 2023 ve veslování 23.- 24.09.2023. Přihlášky do 18.09.2023. 
Výbor pověřil V.Vlastníkovou a M.Kubrychta sestavením posádek dospělých. 
 



6) Hradišťský šestikilák v sobotu 7. 10.2023. Přihlášky do 2. 10. 2023. Kvalifikovaní nemusí závodit. 
 

7) VESLUJ O 106! Sobota 14. 10. 2023. Přihlášky do 1. 10. 2023. Případná nominace na příštím výboru. 
 

8) Head of Prague. sobota 4. 11. 2023. Přihlášky do 30. 10. 2022. Případná nominace na příštím výboru. 
 

9) MIMOŘÁDNÁ SITUACE 
Úplné uzavření plavby pod stavbou mostu ve dnech 7.9. až 23.9.2023. 
Veslujeme cca 300 m nad plata a k jezu!  
ROZPIS TRÉNINKŮ: 
MLADŠÍ ŽACTVO      15:00 – 16:00 
STARŠÍ ŽACTVO  16:00 – 17:00 
DOROST A JUNIOŘI  17:00 – 18:00 
DOSPĚLÍ A MASTERS  18:00 – 20:00 
SG  DOPOLEDNE 
 
 

10) Opraveny vesla. Čekáme na dodání páru vesel Brača na Rozálku.  
 

11) Objednány 4 páry párových vesel Croker. Pojistku na zlomené veslo Jezero Maltanskoje urychleně dořeší 

Anežka Roebuck a Čvančarová Magdalena. 

 

12) Zakoupen skif Boník od Milana Viktory za 190 000,-Kč. T.Kletečka pčidělí do Hradiště. 

 

13) Zprovozněn elektrokatamarán. 

 

14) Zakoupeny nápisy na lodě, čísla na vesla a nová náborová tabule. Trenéři označí své lodě viditelně na bortu. 

 

15) Výměna nájezdové brzdy na novém vleku, zajištění řetězu na starém vleku. 
 

16) Opravíme garáž pro třetí člun. Přeneseme jeřábem garáž na vodu. 

 

17) Projednáme pronájem lodí s SG. 

 

18) Objednáme doplňující díly na Cox-Box. 

19) Objednán nový přístřešek 1× EVENT SHELTER PRO XL, stojí 5 439 Kč - náhradní plachta stojí 5000 Kč. 
 

20) Zakoupíme čipy na plavání dorostu. 
 

21) Za vedoucího trenéra SpS při ČVK Pardubice jmenována D.Netíková. 
 

22) Výbor schválil příspěvek na náklady soustředění v Račicích  pro závodníky, kteří nejsou členy SCM:  Táňa 
Richnáková částka 3 505,- Kč, Gábina Snopková částka 4 293,- Kč. Obě reprezentovaly ČR, Snopková na MEJ a 
Richnáková na Olympic Hopes. 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 2.10. 2023 v 17,30 na Arose 


